ATENÇÃO

 AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL E  DATA DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 07/2022

Menor Preço Global - Processo 0011619/2022

A Prefeitura Municipal de Campina Verde, torna público para conhecimento dos
interessados que o edital referente ao pregão presencial 07/2022 publicado no Diário
Oficial do Município no dia 09/03/2022, sofreu  ALTERAÇÕES EM SEU TERMO DE
REFERÊNCIA E NAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS, em razão as alterações a nova
data para abertura da licitação será dia  31 de Março de 2022 ás 09:00 horas, na sala
da CPL, na Rua Trinta nº 296, bairro Medalha Milagrosa, Campina Verde/MG. O Edital
completo com suas alterações poderá ser adquirido pelo site:
www.campinaverde.mg.gov.br ou pelo email licitacao@campinaverde.mg.gov.br.
Maiores informações pelo telefone (034) 3412-9117.

http://www.campinaverde.mg.gov.br/
mailto:licitacao@campinaverde.mg.gov.br